
UCHWAŁA NR LXI.354.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000), § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 
2002r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5, poz.46) 
Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę na działalność Wójta Gminy Zagrodno z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD28771-41DE-413A-9394-5E51BEFD65FC. Podpisany Strona 1



 Załącznik do 
 Uchwały Nr LXI.354.2022 
 Rady Gminy Zagrodno 
 z dnia 28 października 2022 r.  

 
 

Uzasadnienie 
 

Wojewoda Dolnośląski działając na podstawie art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000), przekazał za pismem  
Nr ZP-ZS.946.89.2022.AM z dnia 19 sierpnia 2022 r. pismo Pana Jana Kowalskiego z dnia 
31.07.2022 r. do rozpatrzenia według właściwości. W dniu 15 września 2022 r. Przewodniczący Rady 
Gminy Zagrodno przekazał przedmiotową skargę do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Gminy Zagrodno. 

W dniu 19 października 2022 r. przedmiotowa skarga była rozpatrywana przez Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zagrodno. Komisja biorąc pod uwagę treść § 8 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji przyjmowania i 
rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5, poz.46) "§ 8. ust. 1. Skargi i wnioski nie 
zawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania.", 
pozostawia skargę bez rozpoznania z uwagi na brak adresu wnoszącego, kierując projekt uchwały w 
tej sprawie do podjęcia na sesji Rady Gminy Zagrodno. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD28771-41DE-413A-9394-5E51BEFD65FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



